



قتل بر سر دوستی با دختر

مرد شرور که بر سر دوستی با یک دختر ترقیب خود را با شلیک گلوله به قتل رسانده بود، در یکی از بیمارستان‌های تهران بازداشت شد.

به گزارش «جوان»، سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: چندی قبل کارکنان بیمارستان شهدای هفتم‌تیر به مأموران پلیس خبر دادند مردی که با شلیک گلوله زخمی و به این مرکز درمانی منتقل شده‌بود، به دلیل شدت جراحت فوت شده‌است. بررسی‌های کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی بعد از حضور در بیمارستان نشان داد مقتول از اشرار جنوب تهران است که باصابت گلوله زخمی و بعد از انتقال به بیمارستان فوت شده‌است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی بررسی‌های کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی بعد از حضور در بیمارستان از انتقال داد مقتول از اشرار جنوب تهران است که باصابت گلوله زخمی و بعد از انتقال به بیمارستان فوت شده‌است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات برای شناسایی و بازداشت عامل حادثه به جریان افتاد. در شاخه دیگری از بررسی‌ها کارآگاهان پلیس موفق شدند عامل قتل را شناسایی کنند. براساس بررسی‌های صورت گرفته متهم نیز در جریان درگیری زخمی شده‌بود، مردمان به یکی از بیمارستان‌های جنوب تهران مراجعه کرده‌بود که روی تخت بیمارستان بازداشت شد.

متهم در اولین بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد. او گفت من مقتول را می‌شناختم و از مدت‌ها قبل بر سر دوستی با یک دختر با هم کاری خوانی داشتیم. روز حادثه در حال عبور از خیابان بودم که با هم مواجه شدیم و به خاطر کاری خوانی که داشتیم با هم درگیر شدیم. در جریان درگیری او چاقو کشید و به من حمله کرد که زخمی شدم. همزمان من هم با اسلحه‌ای که همراهم بود، به او شلیک کردم بعد هم برای درمان زخم‌هایم به بیمارستان رفتم. در حال درمان بودم که خبر رسید او به دلیل شدت جراحت فوت شده‌است که بعد پلیس از راه رسید و بازداشت شد. سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات بیشتر از متهم در اداره دهم پلیس آگاهی تهران ادامه دارد.



پژو ۴۰۵ در آتش سوخت

خودروی سواری پژو ۴۰۵ هنگام عبور از بزرگراه مدرسس به علت نامشخص آتشی گرفت و سوخت.

جلال ملکی، سخنگوی آتش نشانی تهران به «جوان» گفت: ساعت ۱۵:۴۷ عصر روز گذشته آتش‌نشانان ایستگاه ۵۳ بعد از دریافت گزارش آتش‌سوزی خودروی سواری در شمال به جنوب بزرگراه مدرس، قبل از پژو ۴۰۵ هنگام حرکت به دلایل نامشخصی از قسمت عقب دچار آتش‌سوزی و با هتسدار رانندگان عبوری خودرو کنار بزرگراه متوقف شد و راننده و سرنشین آن که در مرد حدوداً ۲۵ ساله بودند، پیش از گسترش آتش از خودرو خارج شده‌بودند. زمانی که آتش‌نشانان به محل رسیدند، بخش زیادی از آن در آتش سوخته بود. سخنگوی آتش‌نشانی بایبان اینکه حادثه تلفات جانی نداشت، ایستگاه گفت که راننده و سرنشین دچار سوختگی جزئی شده‌بودند و علت اصلی حادثه در دست بررسی است.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۵۲۰۶۰

نفس‌های مردی که همسر سابقش را کشت به شماره افتاد

■ **غلامرضا مسکنی**

حکم قصاصی مردی که از یک سال قبل به اتهام قتل همسر سابقش در تهران بازداشت شده، در یک قدمی اجرا قرار گرفت.

صبح روز شنبه ۳۰ تیرماه سال گذشته، به مأموران پلیس تهران تلفنی خبر رسید زن جوانی مقابل بوتیک لباس‌فروشی در یکی از خیابان‌های منطقه نارمک در درگیری به قتل رسیده‌است. با اعلام این خبر، تیمی از مأموران به محل اعزام شدند و مقابل بوتیک لباس‌فروشی با جسد غرق در خون زنی ۴۰ ساله به نام مهین روبه‌رو شدند. گفته‌های شاهدان حکایت از آن داشت مقتول لحظاتی قبل مقابل بوتیک لباس‌فروشی‌اش با مرد جوانی درگیر می‌شود و مرد خشمگین هم با چاقو به سمت او حمله می‌کند و او را به قتل می‌رساند.

■ **شوهر سابق**

همزمان با انتقال جسد زن جوان به پزشکی قانونی، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به دستور باز پرس جنایی برای شناسایی قاتل وارد عمل شدند.

تیم جنایی در بررسی فیلم دوربین‌های مدار بسته در یافتند قاتل شوهر سابق مقتول است که لحظه حادثه به محل کار همسر سابقش می‌آید و پس از مشاجره لفظی او را مقابل چشم رهگذران و مغازدهاران اطراف با ضربات چاقو به قتل می‌رساند و از محل فرار می‌کند.

بنابراین قاتل فراری به نام بهرام تحت تعقیب پلیس قرار گرفت تا اینکه سه روز بعد به کارآگاهان مبارزه با قتل پلیس آگاهی خبر رسید قاتل فراری به محل زندگی پدرش رفته و تصمیم دارد داخل کوچ‌به زندگی‌اش پایان دهد.

سنسپس مأموران راهی محل شدند و دریافتند قاتل فراری به خاطر عذاب وجدان قصد خودکشی داشته، اما همسایه‌ها و رهگذران او را از خودکشی منصرف کرده‌اند و وی هم تصمیم گرفته خودش را به پلیس معرفی کند.

■ **اعتراف**

متهم پس از انتقال به اداره پلیس با اظهار پشیمانی به قتل همسر سابقش اعتراف کرد.وی در توضیح ماجرا گفت: «مهین از بستگان پدرم بود و من عاشق او بودم و برای اینکه به مهین برس، چند سالی برای کار به زاین‌رتم و پول پس‌انداز کردم تا او را خوشبخت کنم. در آن چند سال خیلی سختی کشیدم

■ **آرمین بینا**

تحقیقات مأموران پلیس تهران درباره مرگ مردی که جسدش در محل کارش کشف شده در حالی ادامه

دارد که برادر وی مدعی است صاحبان شرکت در مرگ برادرش دست دارند.

ظهر روز یک‌شنبه بیست و چهارم فروردین سرایدار ساختمان اداری در منطقه نیاوران تهران با اداره پلیس تماس گرفت و گفت بوی بدی را از داخل یکی از واحدهای ساختمان به مشامش می‌رسد و در آن واحد هم چند روزی قفل است.

با اعلام این خبر، تیمی از مأموران راهی محل شدند و با دستور قضایی قفل در را تخریب کردند و وارد آپارتمان اداری شدند. مأموران داخل یکی از اتاق‌ها با جسد مرد جوانی روبه‌رو شدند که به طرز مشکوکی به کام مرگ رفته‌بود و بوی تعفن بدنش حکایت از آن داشت چند روزی از مرگش گذشته‌است.

■ **آغاز تحقیقات جنایی**

با کشف جسد مرد جوان، قاضی محسن اختیاری بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تحقیقات خود را در محل آغاز کردند. در تن‌پیمایی از جسد تیم جنایی با آثار سوختگی بخشی از صورت، دست و



در آنجا در هیئتی مشغول عزاداری بودند، مانع خودکشی من شدند. همانجا موضوع را برای آنها توضیح دادم و تصمیم گرفتم خود را تسلیم پلیس کنم تا آرام شوم. الان پشیمان هستم و امیدوارم فرزندانم و خانواده‌ام همسر سابقم را ببخشند.»

■ **درخواست قصاص**

متهم پس از اعتراف راهی زندان شد تا اینکه مدتی بعد در شعبه ۴ دادگاه کیفری استان ایلی مزیم محاکمه حاضر شد. پدر و مادر و دو فرزند مقتول برای قاتل درخواست قصاص دادند و قضات دادگاه هم متهم را به قصاص محکوم کرد. رأی دادگاه پس از تأیید در شعبه ۲۷ دیوان عالی کشور برای سیر مراحل اجرای حکم به شعبه دوم اجرای احکام دادسرای امور جنایی تهران فرستاده شد. بنابراین پرونده قاتل روی میز قاضی سید محمد ضوی قرار گرفت و نام متهم به لیست افراد قصاصی اضافه شد. متهم چنانچه موفق به رضایت اولیای دم نشود، به زودی حکمش اجرا می‌شود.

قتل یا حادثه؟

■ **ادعای قتل**

برادر حمید پس از شناسایی جسد برادرش از

ستار و کامران به اتهام قتل برادرش شکایت و ادعا کرد آنها در مرگ برادرش دست دارند. وی گفت: «برادرم در کار نصب و راه‌اندازی دوربین‌های مداربسته فعالیت داشت و در شهرمان کار و کاسبی‌اش خوب بود. یک سال قبل برادرم با ستار و کامران که در کار خرید و فروش زمین بودند، آشنا شد. آنها علاوه بر خرید

و فروش زمین برای مشترانیشان وام فراهم می‌کنند و دستمزد خوششان را بر می‌دارند. برادرم تصمیم گرفت به تهران بیاید و با آنها کار کند، اما ما مخالف بودیم. هر چندتر تلاش کردیم مانع آمدن او به تهران شویم، فایده‌ای نداشت و او به تهران آمد. ما تلفنی با برادرم از تباط داشتیم، اما او هیچ وقت ادرس محل کارش را نمی‌داد و می‌گفت مدیران شرکت به او اجازه نمی‌دهند به ما ادرس بدهد.»

وی ادامه داد: «برادرم در اینستاگرام هم فعالیت داشت و هر چند روز یک‌بار همراه ستار و کامران عکس‌هایی کنار خودروهای گرانیقیمت، ویلا و خانه‌های لاکچری

می‌گذاشت. من از همان اول به آنها مشکوک بودم و حتی در شهرمان شنیدم کامران و ستار از مرگ کلابربداری کرده‌اند و به همین دلیل نگران برادرم بودم. مدتی قبل برادرم به من گفت آنها برای او دسته چسک گرفته‌اند و او

هم چند برگ چک به ارزش بیش از ۲ میلیارد تومان امضا کرده و در اختیار ستار و کامران گذاشته‌است. چند روز قبل هم که با او تماس گرفتم، گفت به خاطر حضور مدیران شرکت نمی‌تواند صحبت کند و از آنها می‌ترسد تا اینکه روز حادثه مشاهده کرد که معلوم شد قاتل پس از قتل همسرش با خبر و راهی محل شدند. مأموران در محل حادثه با جسد زن ۳۰ ساله‌ای روی تخت خواب روبه‌رو شدند که با چاقو به قتل رسیده‌بود. در ادامه مأموران با جسد شوهر ۴۲ ساله مقتول هم در حیاط آپارتمان مواجه شدند که حکایت از آن داشت وی پس از قتل همسرش خودش را از طبقه دوم ساختمان به پایین برتاب کرده و به زندگی‌اش پایان داده‌است.

در بررسی‌های میدیاتی مأموران، دست‌نوشته‌ای روی در سرویس بهداشتی محل حادثه مشاهده کردند که معلوم شد قاتل پس از قتل همسرش انگیزه خودکشی را از حادته‌اش گرفته‌است. روی در سرویس بهداشتی نوشته‌شده‌بود: «لیلی! داشت خیانت می‌کرد بهم با تعمیر کار، کشتمش همش تقصیر پدرزن و مادر زنه…».

در حالی که شش‌هفت‌گانه اجتماعی محلی اعلام کرده‌بودند قاتل در جناهی هولناک مقابل چشمان کودکان خردسالش همسرش را از بدن جدا کرده، سرخنگ عرب، معاون فرهنگی و اجتماعی فرمانداهی انتظامی هرمزگان، با بیان اینکه بررسی‌های اولیه نشان‌دهنده وجود اختلافات خانوادگی بین آنها بوده، گفت: «برخی رسانه‌ها مدعی شده‌اند که مرد خانواده در حضور فرزند خردسال خود، اقدام به قتل همسر کرده و کودک خردسالش شاهد این صحنه دلخراش بوده‌است که این ادعا تکذیب می‌شود و بر اساس مستندات پیش از وقوع درگیری، کودک توسط پدرش به منزل پدربزرگ و مادر بزرگش منتقل شده و هنگام حضور مأموران نیز در محل حادثه حضور نداشته‌است.» تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
راهی ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۹۱۲۱۹)

شماره آگهی: ۱۹۱۱۶۶۶
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج

سلامت روانی کادر مدرسه

راجدأحراز کنید



حسین فصیحی

دبیر گروه حوادث

خوشبخت به کار گرفته‌شده‌علیه‌دانش آموزان پایه پنجم ابتدایی در دو مدرسه جداگانه، اتفاقی است که عبور آسان از آن می‌تواند به تولیدبیشتر ضایعات کمک کند.از همین‌رو مجلس نباید دامنه ماجرا را رها کند و با ورود به این مهم از سلامت دانش آموزان صیانت کند. تعرض معلم به دانش آموزان پایه پنجم دبستان پسرانه‌ای در شهری تهران و شکنجه دانش آموزان پایه پنجم در یکی از مدارس روستایی سندخ اتفاق‌هایی

بود که انتشار اخبار آن نگرانی خانواده‌ها را شدت بخشیده‌است. خیلی از خانواده‌هاین روزها بعد از شنیدن چنین اخبار ناگوار و دین‌بدن‌های کیود دانش آموزان شکنجه شده در شبکه‌های اجتماعی حق دارند نگران سلامت فرزندان‌شان باشند یا حیل‌جاری‌اند جز اینکه بچه‌هایشان را بانگرانی راهی مدارس کنند در چنین وضعیتی نهادهای نظارتی از جمله مجلس باید شرایط لازم را برای احساس امنیت دانش آموزان در مدارس بررسی کنند. هنوز خانواده چهار دانش آموز دختر نخبه پایه دوازدهم کرمانی که پهن‌ماه سال قبل به خاطر بی‌مبالاتی‌های صورت گرفته در جریان ولاژگونی اتوبوس در اردو جان باختند، سوگوار عزیزانشان هستند. همیشه کار از این بی‌مبالاتی‌ها شروع می‌شود و بعد که ادامه پیدا می‌کند به صورت یک اتفاق ناگوار روان جامعه را اتکان می‌دهد. آن وقت همه دست به تکاپو می‌زنند که چرا این اتفاق ناگوار روی داده‌است؟ معلوم نیست سیستم نظارت آموزش و پرورش سرشان به چه کاری گرم‌است که مجال نمی‌کنند احتمال‌هایی را که ممکن است به بروز یک اتفاق زشت یا حادثه منجر شود، در نظر بگیرند اینکه چه‌سازوکاری در مدرسه شهری برقرار بوده‌است که مدیر و ناظمان مدرسه نتوانسته‌اند متوجه موضوع شوند و آن وقت آموزش و پرورش به جای غمخواهی از اتفاق ناگوار تلاش می‌کند تفاوت بین تجاوز و تعرض را تبیین کند، فارغ از اینکه این احتمال وجود دارد یا همان تعرض مورد نظر آموزش و پرورش قربانیان این حادثه دچار تالم‌های روانی شوند که تا پایان عمر دامن آنها رها نکند. این پرسش هم مطرح‌شد که چرا نظام آموزش کشور که باید با بهره‌گیری از مشاوران مراقب صیانت از جسم و روان دانش آموزان باشد به این موضوع توجه کافی ندارد؟ آموزش و پرورش دربرگیری فراوانی دارد و عمده خانواده‌ها فرزندان یافرنزنانی در نظام آموزشی دارند که قمار است در چنین نظام آموزشی تعلیم و تربیت شوند، اما با اتفاق‌های روی داده به نظر می‌رسد، باید سلامت روانی کادر تعلیم و تربیت به طور جداحراز شود.

خودکشی

پس از قتل همسر

مردی در بندرعباس در حادثه‌ای همسرش را به قتل رساند و با پرت کردن خودش از طبقه دوم خانه‌شان به زندگی‌اش پایان داد.

ساعت ۱۹:۰۰ مورخ ۲۰ فروردین ماه ۱۴۰۴، مأموران پلیس بندرعباس از قتل زن جوانی در خانه‌ای در محله ازادشهر بندرعباس با خبر و راهی محل شدند.

مأموران در محل حادثه با جسد زن ۳۰ ساله‌ای روی تخت خواب جسد شوهر ۴۲ ساله مقتول هم در حیاط آپارتمان مواجه شدند که حکایت از آن داشت وی پس از قتل همسرش خودش را از طبقه دوم ساختمان به پایین برتاب کرده و به زندگی‌اش پایان داده‌است.

در بررسی‌های میدیاتی مأموران، دست‌نوشته‌ای روی در سرویس بهداشتی محل حادثه مشاهده کردند که معلوم شد قاتل پس از قتل همسرش انگیزه خودکشی را از حادته‌اش گرفته‌است. روی در سرویس بهداشتی نوشته‌شده‌بود: «لیلی! داشت خیانت می‌کرد بهم با تعمیر کار، کشتمش همش تقصیر پدرزن و مادر زنه…».

در حالی که شش‌هفت‌گانه اجتماعی محلی اعلام کرده‌بودند قاتل در جناهی هولناک مقابل چشمان کودکان خردسالش همسرش را از بدن جدا کرده، سرخنگ عرب، معاون فرهنگی و اجتماعی فرمانداهی انتظامی هرمزگان، با بیان اینکه بررسی‌های اولیه نشان‌دهنده وجود اختلافات خانوادگی بین آنها بوده، گفت: «برخی رسانه‌ها مدعی شده‌اند که مرد خانواده در حضور فرزند خردسال خود، اقدام به قتل همسر کرده و کودک خردسالش شاهد این صحنه دلخراش بوده‌است که این ادعا تکذیب می‌شود و بر اساس مستندات پیش از وقوع درگیری، کودک توسط پدرش به منزل پدربزرگ و مادر بزرگش منتقل شده و هنگام حضور مأموران نیز در محل حادثه حضور نداشته‌است.» تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نوآوران موج به شناسه ملی

۱۰۱۰۱۵۷۵۲۹۵ **و به شماره ثبت ۱۱۳۸۷۵**

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۵ تصمیحات ذیل اتخاذ شد موسسه مسکن و عمران اجتماعی بسیج به شناسه ملی ۰۰۳۳۷۴۴۲ با نمایندگی رامین جوزی به شناسه ملی ۰۰۷۶۲۵۰۰۲۹ به سمت عضواصلی هیئت مدیره و مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۱۰/۰۵ موسسه جهان گشت نور به شناسه ملی ۰۰۲۳۷۴۹۵ با نمایندگی حسن اویسی به شماره ملی ۰۳۲۲۸۷۲۳۷۹ به سمت عضواصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۱۰/۰۵ موسسه خدمات درمانی بسنجیبیان به شناسه ملی ۰۱۰۰۴۴۲۱۶۰ با نمایندگی افسار خسروی چقا ماهی به شناسه ملی ۰۰۵۸۰۶۱۶۹۹۲۰ به سمت عضواصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۱۰/۰۵ هنری رزمندگان اسلام به شناسه ملی ۰۰۳۵۰۰۴۶ با نمایندگی جواد حیدری به شماره ملی ۰۰۸۲۳۲۲۴۶ به سمت عضواصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۱۰/۰۵ انبیااد تعاون بسیج به شناسه ملی ۰۰۵۸۰۱۳۶۵۱۱۴ و به نمایندگی علی سپهری قاسمی به شماره ملی ۱۳۶۱۹۲۸۷۹ به سمت عضواصلی هیئت مدیره و رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴/۰۵/۱۰/۰۵ انتخاب گردیدند، امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آوراز قبیل سفته برات و عقود اسلامی و قران دادها یا امضاء ثابت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و در غیاب رئیس هیئت مدیره یا امضا نایب ربیس هیئت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می‌باشد. اوراق عادی و نامه‌های شرکت با امضاء مدیر عامل به همراه مهر شرکت معتبر می‌باشد. امضاء چکها با مدیرعامل و مدیر مالی ممهور به مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضاء رئیس هیئت مدیره و مدیر مالی به همراه مهر شرکت معتبر می‌باشد.

عباس صوری

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج

امور مشترکین و توزیع

روزنامه جوان

۸۸۴۹۸۴۷۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی برابر آرای سازمان هیات ماده ۳ و ماده ۱۱۳ این نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آرای سازمان هیات ماده ۳ و ماده ۱۱۳ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض سکنیه مستکنی زاهدی به شناسنامه ۹ به شماره ۱۳۱۱۱۹۱۷ در ۲۱۳۳۱۱۹۱۷ سنده اداره گازگان فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده ۸۸۰۰۰۱۳۴۱۱۲۴۸-۱۴۰۳/۱۲/۲۱ درشدانگن اعمالی یک قطعه زمین مزروعی با نظام ۵ دانگ ۹ متربع این اراضی که قطعه زمین مزروعی که یک دانگ آن ششدانگ عرضه ان وقت فاقت به مساحت ۹۰۴۶.۵۰ مترمربع از پلاک ۱۱۶ اصلی واقع در اراضی سنارود بخش ۲ حوزه ثبت ناحیه ۳ گازگان طبق آرای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب درنوبت به فاصله پانزده روز از آگهی می‌شود، ازاین رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوامه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذصلاح قضایی تقدیم وکچاهی تقدیم درخواست رایبه این اداره ارایه نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۷/۱۲/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۷/۰۲/۱۴۰۴

شماره آگهی: ۱۹۱۱۳۳۶ **عقبوب محمدی**

حجت الهنجری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گازگان